

## § 3.

De forannævnte Bestemmelser bringes ogsaa til Anvendelse, hvor Gebyr for Udpantning i Henhold til Lov Nr. 49 af 9. Marts 1926, 2. Stk., 3. Punktum, skal beregnes som for Udlæg.

## § 4.

I øvrigt opretholdes alle almindelige Regler i II Afdeling i Sportelreglementet af 22. Marts 1814 og de i denne Afdeling i øvrigt nævnte endnu i Kraft værende Gebyrer, omregnet til Kroner efter de almindelige Regler.

## § 5.

I Stedet for det i § 149, 1. Punktum, i Sportelreglementet af 22. Marts 1814 omhandlede Vidnegebyr erlægges i Gebyr for hvert Vidne 50 Øre for hver Dag, Forretningen varer, naar Forretningen angaar et Beløb paa 100 Kr. eller derunder, og 1 Kr., naar den angaar et større Beløb.

## II.

## § 6.

I Lov om Stempelafgift, saaledes som denne Lov er optrykt og bekendtgjort ved Finansministeriets Bekendtgørelse af 29. Marts 1928, Nr. 72 i Lovtidende for s. A., foretages de i nedenstaaende §§ 7—14 nævnte Ændringer.

§ 11, 2. Stk., ændres til: § 7.

„Afgiften for de under de 3 almindelige Klasser henhørende Dokumenter beregnes:  
for 1ste Klasse med 6 pro mille af Genstandens Værdi  
- 2den — - 2 - - - — —  
- 3die — -  $\frac{1}{5}$  - - - — —

## § 8.

I § 69, 2. Linie, indføjes som nyt 2. Punktum: „Overstiger Vederlaget ikke 1000 Kr., er Kontrakten stempelfri.“

## § 9.

I § 75, 2. Stk., ændres „2den Klasses Takst“ til: „1 pro mille“.

I § 75, 3. Stk., ændres „ $1\frac{1}{2}$  pCt.“, „2 pCt.“, „ $2\frac{1}{2}$  pCt.“ og „3 pCt.“ til henholdsvis: „9 pro mille“, „12 pro mille“, „15 pro mille“ og „18 pro mille“.

I § 75, 4. Stk., ændres „2den Klasses Takst“ til: „1 pro mille“.

I § 75, 5. Stk., ændres „300 Kr.“ og „240 Kr.“ til henholdsvis: „500 Kr.“ og „400 Kr.“, hvorhos „2. Klasses Takst“ i 4. Linie ændres til: „1 pro mille“. I samme Stk. ændres endvidere „180 Kr.“, „120 Kr.“ og „60 Kr.“ til henholdsvis: „300 Kr.“, „200 Kr.“ og „100 Kr.“, hvorhos Ordene „med Stempel til Beløb 10 Øre“ i 8. Linie ændres til: „uden Stempel“.

## § 10.

I § 76 ændres „3 pCt.“ til: „18 pro mille“, og „1 pCt.“ ændres til: „6 pro mille“.

## § 11.

I § 79, 3. Linie, efter „3die Klasses Takst“ ændres „“ til: „“, og der tilføjes: „medmindre det aarlige Vederlag ikke overstiger 200 Kr., i hvilket Fald Kontrakten er stempelfri“.